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2. Großer Preis von Bonn Weltcu Säbel
säbel j

Ergebnisliste

Bonn 26./27. Februar 1994
Page.: 1

1.4 DAURELLE Jean Philippe
59 SZAB0 Vi lmos
85 SZAB0 Bence

113 POZDNIAK0V Stanislaw
ILZ KIRIENK0 Grigory
100 BECKER Fel ix
35 SCALZ0 Giovanni

133 KRAUSE Mario
38 TERENZI Tohni
86 KÖVES Csaba
LZ DUCHEIX Franck
62 LUPEICA Alin
78 GUTZEIT Vadim
51 JASKOT Norbert
94 rönuÖczI Gabor
37 TARANTIN0 Luiqi

C,artr,a nctr
87 NAVARETTE Jozsef
61 GAUREANU Dan

101 t/,IIESINGER Steffen
13 C0UDERC Laurent

103 HUCHWAJDA Michael
110 HUCHWAJDA Jacek
33 FRANZINI Andrea
52 SOBALA Marcin

111 KEMPENICH Jörg
115 ERMOLAEV Alexei
89 B0R0S Gyorgy

LO7 EIFLER UI i
126 K0VALEV Sergej
15 cUICHOT Pierre
57 GNIEK0WSKIE Marek
60 GRIGORE Daniel
32 DI LAURO Fabio
55 0LECH Janusz
88 ABAY Peter

1,4I RUBEY Chri sti an
53 KOSCIELNIAKOWSKI Robert
20 DUCHATEAU Jean Bernard

130 GOURDAIN Matthieu
L7 GRANGER-VEYRON HeTve
18 SEGUIN Cedric
68 PEINADOR Raul
90 BUJDOSO Imre

106 WENDEL Martin
96 KOVACS Bal azs
70 GARCIA HERNANDEZ Antonio
16 DELRIEU Phi 1 ippe
69 ALVAREZ Gil Jose L.
56 SZNAJDER Rafal

1.02 PAPP Atti I a
95' JAKAB Peter

1.14 cHARI KOv Sergej
72 FALCON Alberto
19 TOUYA Gael

Bayer Dormagen

Bonn

FC TBB

OFC Bonn

FC TBB

FC TBB

FC TBB

0PHARDT-TEAM _
10.t2.63
30.t2.64
13.06.62
27 .09.73
29.09.65
09.08.64
17.03.59
21.08.7t
16 .03 .69
27 .10.66
11.04.62
22.04.73
06. 10.41
19.07 .71
18.04.72
t0.LL.72

2o.L2.65
15.11.67
27 .rr.69
05 .08.69
22.0t.70
03 .04.67
19.02.66
30.08. 72
30 .05 .65
06.01.75
22.01.71,
28.09.61
16.05.74
16 .02 .63
30 .06 .65
22.07.69
09. 12.68
04.04.65
13 .05.62
07.07 .73
03 .05.64
01.03.71
04.05.74
11.01.58
03 .04. 73
19 .08 .68
12.02.59
1,7 .06.70
07 .06.72
29.07 .64
10 .08 . 59
22.01.69
t3.10.72
tt.04.67
t2.12.68
18 .06 .64
03 .05 . 70
23.1,0.73

0rgan i sat j onsservi ce
1.
2.
3.
3.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
t2.
t2.
t4.
15.
16.
4J,
18.
19.
20.
21.
22.
22.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
4t.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

FRA
ROU

HON

RUS

RUS

ALL TSV
ITA
ALL OFC

ITA
HON

FRA
ROU

UKR

POL

HON

ITA

li ti i,i

ROU

ALL
FRA
ALL
ALL
ITA
POL

ALL
RUS

HON

ALL
BLR
FRA

POL

ROU

ITA
POL

HON

ALL
POL

FRA

FRA
FRA

FRA
ESP

HON

ALL
HON

ESP

FRA

ESP

POL

ALL
HON

RUS

ESP

FRA

FC TBB
OFC Bonn

TSV Bayer Dormagen



2. Großer Preis von Bonn Weltcup Säbel
Säbel

Ergebnisliste
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0rgan'i sat'ionsserv j ce 0PHARDT_TEAM _
28.08.66
20 .02.7 4
10.02.62
L7 .05.7 4
30.01 .70
14.03 .68
28.02.72
14.07 .60
15. 10.67
28.t2.66
02.10 .70
29.06.73
25.05.73
L7 .04.64
10 .01 . 74
03 .08 .64
1,5.08.72
15.03.68
26.12.76
07 .04.76
18.r0.72
13 .03 . 74
tr.02.69
25.02.66
04.01.64
16 . 10 .66
23.04.75
26.03.67
14 .03 . 73
19.03 . 70
1 1 .03 .69
2L.07 .63
29.t2.67
05.04.72
28.11.7L
1,6.12.69
05 .08.67
06.07 .73
13 .08 . 73
01 .04.64
10 .09 . 74
25.07 .68
29 .08.7r
25.A7 .72
12.03.70
13 .04.75
l,t.09.72
08.09.71
30.11.68
01 .06 . 74
05 .07 .59
21.t2.56
L7 .04.73
t9.09.71
23.t0.70

56.
57.
58.
59.
59.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
87.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
105.
t07 .

108.
109.
110 .

79
138

9
105
t?3
132

?
77

109
64

3
92

134
80

143
24
31

125
140
r42
137

23
4

11
104
27
2I
45
54

139
7L
65

148
136
144
108

93
t49
49
67

1,t7
5

135
63

7

1.27

146
36
30
50
91
40

124
131

10

KLINOV Alexandre
HARTMANN Guido
BANOS Jean-Marie
LEHMANN Eero
R0BUSTELLI G'iacomo
|'IISCHEIDT Kl aus
STOYTEV Ilian
P0G0SS0V Georgy
BLECKMANN Frank
!,lALLER Laurent
MILENTSCHEV Vasi I
TAKäCS Peter
DEBUSMANN Frank
NAZARENKO Vita] J

GöDDERZ FTanK
BABANASSIS Zissi
CASERTA Raffael lo
SATTLER Roman

EIGNER Manuel
HERM Michael
SCHIFFER Lars
PAILHASSE Frederic
P0POV Vesel in
PLOURDE Tony
LEBERFINGER Markus
tr'IILLIAMS James
T0UYA Damien
SCHEICHER Jürgen
GILMAN Dariusz
GESSER Achim
UGALDE Carlos
GIGN0UX Jean-Luc
DUMKE Ral f
CROCE Roberto
KLEIN Christian
MöSELER MathJas
KUDOR Istvan
KOCH Jörn
KÜHL vol ker
RI0JA Marco
DENIS N'icol as
PEJTCHEV Peter
FISCHER Thorsten
M0CANU Jul i an
DINEV Nikolai
ROMANOVSKI Alexandre
MÜND MartJn
SIROVICH Giovanni
G0LGER Alex
GASPARIN Günter
CS0NGRADI Laszlo
KARDOLUS 0skar
MAGNINI Livio
GR0ZDAN0V Kostadin
GRAVEL Evans

UKR

ALL OFC Bonn
CAN

ALL FC Ratingen
ITA
ALL TSV Bayer Dormagen
BUL
UKR,

ALL OFC Bonn
SUI
BUL
HON

ALL KSC Koblenz
UKR

ALL OFC Bonn
GRE

ITA
AUT
ALL FC TBB
ALL TSG Eislingen
ALL TSV Bayer Dormagen
FRA
BUL
CAN

ALL SV Böblingen
GBR

FRA
AUT
POL

ALL FC Ratingen
ESP

SUI
ALL FC TBB
ALL OFC Bonn
ALL KSC Koblenz
ALL OFC Bonn
HON

ALL OFC Bonn
AUT
ESP
BEL
BUL
ALL FC TBB
ROU

BUL
BLR
ALL OFC Bonn
ITA
ISR
AUT
HON

HOL

ITA
BUL
CAN



2. Großer Preis von Bonn Weltcup Säbel
Säbel
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111 .

1,t2.
LtZ.
1,t4.
115.
115.
It7 .

11,7 .
119.
119.
tzt.
122.
123.
1,?3.
1,25.
126.
t27.
128.
tz9.
1,28.
t?8.
132.
133.
134.
134.

122
1

128
58
26
48

L?T
145
47

t47
118
25
73
74

119
1,29

66
29
75
76

116
150
42
4T
43

TUCCILLO Guiseppe
UJVARI Peter
SPR0GA Gundars
PIGULA Tomasz
D0UVI5 Andreas
WEBER Michael
SCAPOLI Georges
MULLER Jürgen
RITZBERGER Wolfgang
HUANG Tzu-Hua
MALDAGNE Patrick
PIPIT0S Xenofon
HUNAG Kuochang
LIN Wen-Hung
DENIS Stephane
PILK0WSKI Valerij
BENVENUTI Jean-F.
SABA Shafi k
LIN Yuhsien
CHEN Sh'i s -Chen
CORTEYN Paul
ZISCHKA Ralph
OSKAMP Anton
VAN CANN Etienne
DER0P George

ITA
AUS

LET
POL

GRE

AUT
BEL
ALL FC TBB
AUT
TPE
BEL
GRE

TPE
TPE
BEL
LET
SUI
GBR

TPE
TPE
BEL
ALL SV Böblingen
HOL

HOL

HOL

0rgani sati onsserv j ce OPHARDT-TEAM
23.10.73
09.12.7t
30.1.2.71
19.05.75
29.05.67
04.04.71
17.06.58
12.01 .7 4
17.02.61,
25.04.72
05 .09 .59
29.09.67
06.06.71
17 . 10 .69
08.01.73
02.06.70
25.12.69
24.tt.72
01.12.75
06 .06. 74
03.12.71
0t .02.7 5
24.04.65
14 .07 .65
11.09.57



2. GroFer Preis von Bonn TIeltcup SäbeI

Säbel
Premier poule

Runde Nr.: 1 Bahn:1
Obmann: BUHR Alexander
Obmann: HRISTOV Hristo

26.127. Februar 1994
Seite: 1

Turnierauswertung 0PHARDT TEAM 

-ALL
BUL

Runde Nr.: 2 BahnzZ
Obmann: M0NTANO Mario Tulio ITA
Obmann: i"IIESINGER Achim ALL

14lSCHEIDT Klaus
LUPEICA AI J n
TAKäCS Peter
SPROGA Gundars
SEGUIN Cedric
G0LGER Alex
CHEN Shi s-Chen

ALL
ROU

HON

LET
FRA

ISR
TPE

TSVBayerDorr30V3VV 4.
V r V V V V V 1.
V 2 r V 3 V V 3.
312t23\l 6.
VIVVrVV 2.
143V3rV 5.
LL2023t 7.

TOUYA Damien FRA

PIPITOS Xenofon GRE

OLECH Janusz PoL
B0R0S Gyorgy HON

KLIN0V Alexandre UKR

BENVENUTI Jean-F. SUI
SCHIFFER LaTs ALL

rVV42V3 5.
?tA2LY3 6.
3 V r V V V V 1.
VV0TVVV 2.
VV30rV4 4.
2 4l0l t 4 7.

TSV Bayer DormagenV V 1 1 V V I 3.

Runde Nr.: 3 Bahn:3
Obmann: MEG0l,l Jean
0bmann: PIGULA Tadensz

DOUVIS Andreas
GRAVEL Evans
GOURDAIN Matthieu
PAPP Atti I a
GUTZAIT Vadim
R0BUSTELLI Giacomo
HUANG Tzu-!ua

r40V134 6.
Vr1112V 5.
VVTV3VV 2.

TSVBayerDor4V3r3VV 3.
V V V V r V V 1.
VV433rV 4.
Y240L2:7.

Runde Nr.: 4
Obmann: MAUtulUS Eric
Obmann: POP Jan

UJVARI Peter
r0nNöczl eanor
DINEV Nikolai
PEINAD0R Raul
LEBERFINGER Markus
LIN Yuhsien
TARANTIN0 Luigj

Bahn:4
FRA

ROU

SV Böblingen

ALL
POL

AUS

HON

BUL

ESP

ALL
TPE

ITA

GRE

CAN

FRA

ALL
UKR

ITA
TPE

r3411V2
VTV4VVV\'l?tZlV\l
VVVTVVl
V2V3rV4
02124t0
V44VVVr

6.
1.
5.
2.
4.
7.
3.

Runde Nr.: 5 Bahn:S
Obmann: ERDEY Peter
Obmann: LINDNER Robert

PIGULA Tomasz
M0CANU Jul ian
GUICHOT Pierre
MILENTSCHEV Vasi I
C0RTEYN Paul
HUCHI'IAJDA Mi chael
UGALDE Carlos

FC TBB

POL

ROU

FRA
BUL

BEL
ALL
ESP

t44Y2l1
VrVV4V4
V3r0012
42Vt4V3
VVVVT4V
Y 4\l 4Y tZ
VVVV4VT

HON

AUT

t422Y23
Vr21V0V
VVr4V2V
VVVrV24
2AZLt22
VVVVVTV
V23VV4r

Runde Nr.: 5 Bahn:6
0bmann: RODAK K]aus ALL
0bmann: JAKAB Laszlo HON

6. !,IEBER Mi chael AUT

5. NAZARENKO Vital i UKR

3. HUNAG Kuochang TPE

2. ROMANOVSKI Alexandre BLR
7. DUCHATEAU Jean Bernard FRA

1. BAN0S Jean-Marie CAN

4. EIFLER UIi ALL FC TBB

6.
3.
7.
5.
2.
4.
1.

Runde Nr.: 7 Bahn:7

Obmann: GARCIA HERNANDEZ Wence

Runde Nr.: 8 Bahn:8

0bmann: PRIKH0DK0 Serguei

MÜND Martin
JAKAB Peter
CASERTA Raffael lo
FISCHER Thorsten
SOBALA Marcin
SABA Shafi k
CHARIKOV Sergej

ALL
HON

ITA
ALL
POL

GBR

RUS

()FC Bonn

FC TBB

r34V3V0
VrV3lVV
V4rV0VV
2V2tVV2
VVV4TVV
1.3LtttZ
V34V1Vr

6. BLECKMANN Frank
3. SCHEICHER Jürgen
2. DENIS Nicolas
5. K0CH Jörn
1. BABANASSIS Zissi
7. GILMAN Dariusz
4. PAILHASSE Frederic

ALL
AUT

BEL
ALL
GRE

POL

FRA

BLR

OFC Bonn

OFC Bonn

rV2V3V2
1rVVV34
V1r1V23
43Vr12V
V2lVrVV
3VVV2r3
VVV22Yt

5.
3.
7.
6.
1.
4.
2.

Runde Nr.: 9

Obmann: CHARRON Franck

LEHMANN Eero
GIGN0UX Jean-Luc
MALDAGNE Patrick
RUBEY Christian
SIROVICH Giovanni
P0G0SSOV Georgy
SATTLER Roman

Bahn: 9

FRA

FC Ratingen

FC TBB

Runde Nr. : L0 Bahn:10
Obmann: W0DKE Dariusz
Obmann: VOLKMANN Jörg

3. DUMKE Ralf ALL FC TBB
5. BUJDOSO Imre HON

7. FRANZINI Andrea ITA
1. GESSER Achim ALL FC Ratingen
6. GARCIA HERNANDEZ Anton ESP

4. DENIS Stephane BEL
2. RITZBERGER Wolfgang AUT

POL

ALL

ALL
SUI
BEL
ALL
ITA
UKR

AUT

r14V1VV
VriV3VV
VVTVVVV
214rVVV
VVl4rVV
42t3lt4
L2204\t t

rVV2V44
1rV3VV2
21r11V1
VVVTV3V
42Y3tZY
Y42ttVt4
VVV03Vr

5.
2.
1.
4.
3.
7.
6.

Runde Nr. :11 Bahn:11
0bmann: HITELET Patrick
0bmann: EIFLER Peter

HERM Michael
TUCCILLO Gui seppe
ALVAREZ Gil Jose L.
GNIEK0WSKIE Marek
ERMOLAEV Alexei
VAN CANN Etienne
DELRIEU Phi I ippe

Runde Nr.:L2
Obmann: ISMAIL0V Husein

KEMPENICH JöTg

Bahn: 12
BEL
ALL

ALL
ITA
ESP

POL

RUS

HOL

FRA

TSG Eislingenr V V V 2 V 1 4.
3r213V4 6.
lVrVVV3 2.
3Vir3VV 5.
V V 4 V r V V 1.
2LLA0t? 7.
V V V 4 2 V r 3.

ALL
FALC0N Alberto ESP

MAGNINI Livio ITA
CROCE Roberto ALL
GRANGER-VEYR0NHerve FRA

PL0URDE Tony CAN

DER0P George HOL

RUS

OFC Bonn

OFC Bonn

TVVV3VV
3rV2V1V
11rV31V
3V4r0VV
VIVVrVV
2VV43rV
000213r

1.
3.
6.
5.
2.
4.
7.



2. GroFer-Preis von Bonn Ileltcup Säbel

Säbel
Premier poule
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Turnierauswertung oPHARDT TEAM 

-Runde Nr.:13
0bmann: GABY Bruno

ZISCHKA Ralph
HUCHWAJDA Jacek
EIGNER Manuel
KüHL vol ker
K0VACS Balazs
ST0YTEV IIian
RI0JA Marco

Bahn: 13

rVVV023
4tVVV22
32t3221
33VrVVV
VlV3r2V
VVV3VTV
VVV211r

ALL
ALL
ALL
AUT

HON

BUL

ESP

FRA

SVBöblingenr401201 7.
OFCBonn VTVVVVV 1.
FCTBB VlrV4VV 3.

V 1 3 r V 2 4 5.
V2V3rVV 2.
V 2 4 V 1 r V 4.
V24\L4t 6.

Runde Nr. :14 Bahn:13
0bmann: ISMAILOV Husein RUS

0bmann: BUHR Alexander ALL

KLEIN Christian ALL KSC Koblenz
IIILLIAMS James GBR

PILK0WSKI Valerij LET
G0DDERZ Frank ALL OFC Bonn
T0UYA Gael FRA

JASK0T Norbert POL

PEJTCHEV Peter BUL

6.
4.
7.
2.
3.
1.
5.

Runde Nr. :15 Bahn: LL
0bmann: GABY Bruno
Obmann: WIESINGER Achim

HARTMANN Guido ALL OFC Bonn
OSKAMP Anton HOL

LIN Wen-Hung TPE

KMUSE Mario ALL OFC Bonn
KUDOR Istvan HON

DI LAURO Fabio ITA
K0ScIELNI{KOWSKI Ro POL

ALL
SUI
AUT

ALL
POL

HON

BUL

FRA

ALL

rVV0V44
2r40100
2Yt21.0L
VVVrV24
1VV4r33
VVVVVTV
VVVVV4T

Runde Nr. : L6 Bahn: 9
0bmann: HITELET Patrick
0bmann: ltlONTANO Mario Tulio

DEBUSMANN Frank
I^IALLER Laurent
GASPARIN Günter
MÖSELER Math,i as
SZNAJDER Rafal
CSONGRADI Laszlo
GROZDAN0V Kostadin

BEL
ITA

KSC Koblenz

()FC Bonn

4.
7.
6.
3.
5.
1.
2.

2.
1.
5.
4.
3.
5.
7.

r3VVVV4
VTVV2VV
2ltV44Y
434t21'lV
3VVVr3V
24VLVt4
V3303Vr

Runde Nr.:17 Bahn:2
0bmann: PIGULA Tadensz
0bmann: V0LKMANN Jörg

MÜLLER Jürgen
SCAPOLI Georges
ABAY Peter
I^IENDEL Marti n

KARDOLUS 0skar
K0VALEV Sergej
P0P0V Vesel i n

POL

ALL

:321V11
\l t02132
VVTVV4V
VV2rV3V
3V12rVi
VVVV3TV
VV31V4r

ALL
BEL
HON

ALL
HOL

BLR
BUL

FC TBB

FC TBB

6.
6.
1.
3.
5.
2.
4.



2. Großer preis von Bonn llejlEcuL.]q:ibejt

Säbel Bonn

34 MARIN Marco ITA
112 KIRIENK0 Grigory RUS
100 BECKER Felix- lli fSV Bayer Dormagen
113 POZDNIAKOV Stanislaw RUS
87 NAVARETTE Jozsef HON
85 SZAB0 Bence HON
38 TERENZI Tohni ITA
60 GRIGORE Daniet ROU
86 KÖVES Csaba HON
59 SZAB0 Vilmos ROU
61 GAUREANU Dan ROU
35 SCALZ0 Giovanni ITA
12 DUCHEIX Franck FRA

101 },,IESINGER Steffen ALL FC TBB
13 C0UDERC Laurent FRA
14 DAURELLE Jean philippe FRA

103 HUCHWAJDA Michael ALL FC TBB
78 GUTZEIT Vadim UKR
62 LUPEICA A]in ROU

110 HUCHI,,,AJDA Jacek nLL OFC Bonn
33 FRANZINI Andrea ITA
32 DI LAURO Fabio ITA
55 OLECH Janusz pOL
52 SOBALA Marcin pOL
88 ABAY Peter HON

111 KEMPENICH Jörg ALL OFC Bonn
141 RUBEY Christiän ALL FC TBB
51 JASKOT Norbert pOL

115 ERMOLAEV Alexei RUS
89 B0R0S Gyorgy HON

107 EIFLER UIi RLL FC TBB
53 K0SCIELNIAKOWSKI Robert pOL
17 GRANGER-VEYR0N Herve FRA

130 G0URDAIN Matthieu FRA
94 KÖRMöCZI Gabor HON
20 DUCHATEAU Jean Bernard FRA
68 PEINADOR Raul ESp
18 SEGUIN Cedric FRA
64 WALLER Laurent SUI

126 KOVALEV Sergej BLR
37 TARANTINO Lüiüi IiN

133 KRAUSE Mario ALL OFC Bonn
106 WENDEL Martin ALL FC TBB
90 BUJD0S0 Imre HON
92 TAKäCS Peter HON
3 MILENTSCHEV Vasil BUL

96 K0VACS Balazs HON
15 GUICH0T Pierre FRA
69 ALVAREZ Gil Jose L. ESp
70 GARCIA HERNANDEZ Antonfo ESp
16 DELRIEU Philippe FRA

134 DEBUSMANN FranK nLL KSC Koblenz
24 BABANA§SIS Zissi GRE

143 cöDDERZ Frank ÄlL orc sonn
56 SZNAJDER Rafal pOL

26./27. Februar 1994
Seite: 1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

0 i.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
0 1.000
6 1.000
6 1.000
6 1.000
6 1.000
6 1.000
6 1.000
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
5 0.833
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666

v/t4
0 %% 898 1.
0 %% 897 2.
0 %% 896 3.
a %% 895 4.
0 v"% gg4 5.
0 %% 893 6.
0 %% 892 7.
a %% 891. 8.
0 %% 890 9.
0 %% 889 10.
0 %% 888 11.
0 %% 887 12.
0 %% 886 13.
0 %% 885 1.4.
0 %% 884 15.
0 %% 883 16.

30 12 18 17.
30 L2 18 18.
30 1.2 18 19.
30 1,2 18 20.
30 13 1,7 21.
30 13 17 22.
28 10 18 23.
29 1,1, 1g 24.
29 1.3 16 25.
28 1,4 L4 26.
28 L4 t4 27.
28 14 1,4 28.
29 t5 14 29.
25 1,2 13 30.
29 L7 1.2 31.
29 17 12 3?.
26 1.5 11 33 .
28 17 11 34.
29 L8 11 35.
29 19 10 36.
26 L7 9 37.
26 L8 I 38.
27 19 I 39.
28 20 8 40.
28 1,7 11 41,.
26 t6 10 42.
25 L6 9 43.
24 L6 8 44.
25 t7 I 45.
26 L8 I 46.
25 L8 7 47.
26 1.9 7 48.
24 1,9 6 49.
25 L9 6 50.
26 20 6 51.
27 21 6 52.
23 1,8 5 53.
26 2L 5 54.
26 21, 5 55.

0rganisatjonsserv'ice 0PHARDT-TEAM 

-



2, Großer Preis von Bonn tteltcup Säibel

Säbel Bonn

Plazierung Aufsteiger Plemier poule

26.127. Februar 1994
Seite: 2

80
t42
140

31
125
23
95

137
102

72
tt4

4
11

9
19
79

138
104
123
105

57
45
27
2t

t32
2

54
77

139
7L

148
65

136
109

5
135
63

7

144
108

93
t27
149
146
36
49
67
30

Lt7
91
50
40

124
131

10

NAZARENKO V.itaI i
HERM Michael
EIGNER Manuel
CASERTA Raffael lo
SATTLER Roman
PAILHASSE Frederic
JAKAB Peter
SCHIFFER Lars
PAPP Atti I a
FALCON Alberto
CHARIKOV Sergej
P0P0V Vesel in
PLOURDE Tony
BAN0S Jean-Marie
TOUYA Gael
KLINOV Alexandre
HARTMANN Guido
LEBERFINGER Markus
ROBUSTELLI Giacomo
LEHMANN Eero
GNIEK0WSKIE Marek
SCHEICHER Jürgen
WILLIAMS James
TOUYA Damien
l,llSCHEIDT Kl aus
ST0YTEV Ilian
GILMAN Dariusz
P0G0SSOV Georgy
GESSER Achim
UGALDE Carlos
DUMKE Ralf
GIGN0UX Jean-Luc
CR0CE Roberto
BLECKMANN Frank
PEJTCHEV Peter
FISCHER Thorsten
M0CANU Jul i an
DINEV Nikolai
KLEIN Christian
MÖSELER Mathias
KUD0R Istvan
R0MAN0VSKI Al exandre
K0CH Jörn
MÜND Martin
SIROVICH Giovanni
t<ÜHL vol ker
RIOJA Marco
G0LGER Alex
DENIS N'icol as
CSONGRADI Laszlo
GASPARIN Günter
KARDOLUS 0skar
MAGNINI Livio
GROZDAN0V Kostadin
GRAVEL Evans

UKR

ALL TSG Eislingen
ALL FC TBB
ITA
AUT
FRA
HON

ALL TSV Bayer Dormagen
ALL TSV Bayer Dormagen
ESP
RU5

BUL

CAN

CAN

FRA
UKR

ALL OFC Bonn
ALL SV Böblingen
ITA
ALL FC Ratingen
POL
AUT

GBR

FRA
ALL TSV Bayer Dormagen
BUL
POL

UKR

ALL FC Ratingen
ESP

ALL FC TBB
SUI
ALL OFC Bonn
ALL OFC Bonn
BUL
ALL
ROU

BUL

ALL
ALL
HON

BLR
ALL
ALL
ITA
AUT
ESP

ISR
BEL
HON

AUT
HOL

ITA
BUL
CAN

FC TBB

4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
4 0.666
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
3 0.500
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333
2 0.333

V/t,|

28 23 5 s6.
?3 L9 4 57.
25 21, 4 58.
24 2t 3 59.
23 21 2 60.
24 22 2 61,.
24 23 I 62.
22 24 -2 63.
25 t9 6 64.
2t t7 4 65.
23 19 4 66.
23 t9 4 67.
24 20 4 68.
25 2t 4 69.
21, 18 3 70.
22 19 3 71.
23 20 3 72.
24 21, 3 73.
25 22 3 74.
25 22 3 75.
22 20 2 76.
23 2t 2 77.
23 2t 2 78.
24 22 2 79.
2t 20 1 80.
22 2t 1 81.
23 22 I 82.
25 24 1 83.
22 22 0 84.
24 24 0 85.
2t 22 -1 86.
2L 22 -1 87.
22 23 -1 88.
22 23 -1 89.
19 2t -2 90.
21 23 -2 91.
rB 2t -3 92.
20 24 -4 93.
20 25 -5 94.
23 2t 2 95.
2t 22 -1 96.
23 24 -1 97.
20 23 -3 98.
20 23 -3 99.
2t ?4 -3 100.
20 24 -4 101.
21 25 -4 102.
2L 26 -5 103.
17 23 -6 104.
2t 27 -6 105.
2t 27 -6 106.
t7 24 -7 1,07 .

1,6 24 -8 108.
t9 28 -9 109.
1,5 26 -lr 110.

KSC

OFC

Kob I enz
Bonn

OFC Bonn
OFC Bonn

Organ'i sationsservice 0PHARDT-TEAM 
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2. GroFer Preis von Bonn tileltcup Säbel

Säbel Bonn

Plazierung Aufste'iger Premier poule

I22 TUCCILL0 Gu'iseppe ITA

26.127. Februar 1994
Seite: 3

1 0.166 L8 26 -8
V/M

111 .

2. GroFer Preis von Bonn t[eltcup Säbel

Säbel

Plazierung Absteiger Premier poule

Bonn 26./27. Februar 1994
Seite: 1

t

1 UJVARI Peter
58 PIGULA Tomasz
26 D0UVIS Andreas
48 WEBER Michael

145 MÜLLER Jürgen
121 SCAP0LI Georges
47 RITZBERGER Wolfgang

147 HUANG Tzu-Hua
118 MALDAGNE Patrick
25 PIPIT0S Xenofon
73 HUNAG Kuochang
74 LIN Wen-Hung

119 DENIS Stephane
129 PILKOWSKI Valerij
66 BENVENUTI Jean-F.

116 CORTEYN Paul
75 LIN Yuhsien
29 SABA Shafi k

150 ZISCHKA Ralph
42 0SKAMP Anton
43 DEROP George
41 VAN CANN Etienne

AUS
POL

GRE

AUT
ALL FC TBB
BEL
AUT
TPE
BEL
GRE

TPE
TPE
BEL
LET
SUI
BEL
TPE
GBR

ALL SV Böblingen
HOL

HOL

HOL

1 0.166
1 0.166
1 0.166
1 0.166
1 0.166
1 0.166
1 0.166
1 0.166
1 0.166
I 0.166
1 0.166
1 0.166
0 0.000
0 0.000
0 0.000
0 0.000
0 0.000
0 0.000
0 0.000
0 0.000
0 0.000
0 0.000

V/M

25 -9 trZ.
27 -9 tt4.
29 -t2 115.
29 -12 115.
28 -t5 tt7.
28 -15 117.
29 -t5 119.
29 -t5 119.
27 -16 1,2t.
29 -16 122.
29 -1,8 1,23.
29 -I8 1,23.
30 -15 tzs.
30 -17 126.
30 -18 r27.
30 -2t t28.
30 -21, L28.
30 -21 1,28.
30 -22 1,32.
30 -23 133.
30 -?4 134.
30 -24 134.

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

16
18
L7
t7
13
13
t4
t4
11
13
11
11
15
13
T2

9
9
9
I
7

6
6

Organ j sationsserv'i ce OPHARDT-TEAM 
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L§cHEl( HER Jürgro I D rlSr I

> SToYTEV [iaD 1 V I l5r 
I' 

fTAKä('S Peter I D L09t I

l-[neiß-Mario lv{1.5} ]

I GtGNOLXJed Luc I D (08)

ffi
I BABANASSIS Zissi I D 108.,1 |

[casrffi
J BANos Jrü Marie I v r,l5r i

m
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i RIoJA Mar@ I D rl4) I
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